КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2014 года

 № 36

 ст. Новоминская

Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов
В соответствии с пунктом 18 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях улучшения санитарного состояния Новоминского сельского поселения и обеспечения регулярного бесперебойного вывоза твердых бытовых отходов, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района решил:
1. Установить для МУП «Благоустройство» Новоминского сельского поселения   тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов:
для населения – 189рублей 40 копеек за 1 кубический метр;
для  организаций – 173 рубля 46 копеек за 1 кубический метр.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новоминского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

А.В.Плахутин

Председатель Совета

Новоминского сельского поселения

Каневского района

Я.Я.Коркишко